Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 17/2025 – GP/SEC

Sorriso, em 4 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
ALEI FERNANDES
Prefeito Municipal de Sorriso.
Nesta.

Assunto: Cedência do servidor Alan Azevedo Fernandes.

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos o ensejo para retificar o Ofício nº 004/2025 – RH, datado de 10 de janeiro do corrente ano.

[bookmark: _GoBack]Solicitamos que a cedência requerida no documento acima citado, seja mantida para o órgão de destino e não o de origem, ou seja, pelo Poder Legislativo Municipal, onde ocupará o cargo comissionado de Secretário Executivo.

Esperamos contar com vosso atendimento e deferimento ao presente pleito, ao passo que reiteramos votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DESORDI FERNANDES
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin